28.-

R

2051

~~B 308.~~

R III 1938: 242.

ht 3/4

Ex dono religiosi fratris
Gaspari Lurij

C Studia Dyalogorum liber beati
Gregorii pape de vita ac miracu-
lis beatissimi Benedicti,
Eisdem Almi patri nostri Bene-
dicti-regula.

C Speculum Bernardi Abbatie casti
nenis de his ad que in professio-
ne obligator monachus.

S in Librae Stena im Augustan.

Benedictus in Edibus
Pari Liechiesca

Que dens ad moysen sacro mandata multiss.
 Mōste: dedit populo sedulus ille mo,
 Spūs oportens Beñedicti ex ore loquuntus
 Nos docuit cheisti subdere colla iugo.
 Sed ga mortales sine te nil posse fatemur.
 Quem⁹: vre sacris corda sopita focio.
 Hinc erit: vt patris nostri p̄cepta colentur
 Scandamus solij tecra decora tui.

23730
152743056

De approbatione regule beati Benedicti.

D. Gregorius Papa.

Beo Gregori⁹ sancte romane ecclie p̄fcul
scripti vitā beati Benedicti: et legi regu
lam: quā ipse sc̄ns manu p̄pria scripti. Lan
dauit eaz ⁊ p̄firmauit in sca synodore p̄diuers
as p̄es italie: ⁊ vbiq; latine l̄te legerent s̄
cepi ⁊ diligētissime obfūnarēt q̄cūq; ad cōuer
sionis ḡfaz accessuri cēnt vscq; in sinez mādi
cōfīrmo. xij. monasteria: que ipse sc̄ns cō
struxit. **D**ec. Gregorius in quedā p̄bilegio
monasterio sublacerūt concessio.

CEx chronicis vñ. D. Antonii ḡebich
loren. parte. ii. ii. xv. c. xxii. pag. agrapho. b.

Monachis nigri cultusmodi credunt clu
niacenses: qui essent incrassati ⁊ impi
guati dilatatus abbatilis inumeris: vbiq; ter
rarū vagātes ad libituz: restricti fuerunt ali
qualiter per Cle. ne in agro in exterioribus.
Sed illi interioribus nigri remanebant. De
us autem qui inueterata renouat: et carbo
nes igne successos lucidos facit quos daz no
biles km seculum. ⁊ mente nobiliores mona
chob⁹ inspirauit ad Benedicti patris regniz
erint. Pro diplendam cum quibusdam cō
stitutionibus ad regulam adiactis. Initium

+

habuit circa dnos Dñi. M.cccc. in abbatis
que dicitur sancte Justine paduie: cuius co-
gregacionis: que dicitur sancte Justine sac-
tor et multum ad eam affectus et promotor fu-
it Eugenius. iiiij. Quibus in breui multiplicu-
catis dedit ipse idem multa magna monaste-
ria: et inter cetera sancti Pauli extra urbes et
abbatiam Florientaz. Eos etiam exempla-
uit a diocesaniis et alio fratris: et magnis pri-
uilegiis fulciuit: ex qua etiam religione per
apsum piceatus est rubro venerabilis vir reli-
gionis Selator. D. Joannes syculus abbas
sancti Pauli. Item in. iii. secunde summa
sae idem. D. Antoninus sic ait. Sub regula
beati Benedicti militant multi ordines: et
monachi nigri: de quibus in cle. ne in agro:
Qui quum essent relaxati. reformati sunt in
speciali congregacione: que dicitur Sancte
Justine. Cisterciens. Camalduens. Vallis
embrose. Humiliatoru. Cluniacei. Cele-
stini. Olivetani. Silvestrini. Vnde hi sub re-
gula bti Benedicti. Differunt tamen costi-
tutionibus et aliqui habim. Sec. D. Brto.
Beatusimus autem Benedictus coloris na-
gro usus est: sicut multe scripture et monum-
ta plurima argumento sunt.